
                            

み 健 実 第 ３ 号 

                                     令和 ６年 ７月 １２日  

各 位 

     

みやざき健康ふくしまつり実行委員会  

    会 長    田 尻  敏 行 

           （公 印 省 略） 

  

令和 6年度 みやざき健康ふくしまつり２０２４協賛について（お願い） 

 

  盛夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃から「みやざき健康ふくしまつり」の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

  さて、本まつりは、市民の健康意識の高揚と、健康な生活の定着化を推進するとともに、

広くノーマライゼーションの理念の浸透を図ることを目的として平成１０年から開催し

ており、毎年多くの市民の皆さまにご来場いただいております。コロナ禍では令和２～３

年度に中止を余儀なくされましたが、令和４年度から再開し、昨年度は１万２千人を超え

る方々で賑わったところであり、本年も例年どおり 11月 3日に開催を予定しております。 

しかしながら、これまで、補助金等を主たる財源として運営しておりましたが、今後の

開催が非常に厳しい状況となったことから、今年度の開催実現に向けて、皆さまからの協

賛金を募る運びとなりました。 

つきましては、皆さま方におかれましても大変厳しい経済状況の中とは存じますが、本

まつりの趣旨をご理解いただき、今秋に開催されるみやざき健康ふくしまつりのご協賛

を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

                     

 1.募集期間    ７月 12日～8月 30日 

2.協賛金額    1口 5,000円～(何口でもお受けしております。) 

3.納入方法    現金払い又はお振込み 

4.応募方法    Googleフォーム、協賛申込書を郵送又はメール・FAX送付 

         （お申し込み後、あらためて振込方法等についてご連絡させていただきます） 

5.協賛紹介    事前・当日配布チラシ、宮崎市社会福祉協議会 HP、本会が運営する

Facebook、SNS及び「社協だより」に社名（団体名）のみを掲載させ

ていただきます。また、当日会場内にはご協賛いただいた皆さまのチ

ラシ等を配布させていただく広報ブースを１か所設ける予定として

おります。 

 

 

 

【文書取扱】みやざき健康ふくしまつり実行委員会 事務局 

（社会福祉法人宮崎市社会福祉協議会） 

TEL： 0985-52-5131（代）／ FAX： 0985-52-5724 

担当：福祉課地域福祉係 町浦・吉岡 


